

پیشرفت قابل توجه راه های لامرد طی سه سال گذشته رقم خورد

مهندس خضری فرماندار سابق لامرد مطرح کرد: راه های شهرستان لامرد طی سه سال گذشته با اعتباری بالغ بر ۱۲۰۰ میلیارد تومان انجام شده است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، احمد خضری فرماندار سابق شهرستان لامرد در مراسم تکریم خود ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید رئیسی و همچنین گرامیداشت یاد و خاطره ۲۶۱ شهید سرافراز شهرستان لامرد از حضور معتمدین، متنفذین، مدیران، اعضای شورای تامین، نماینده مردم در مجلس، علوی مدیرکل سیاسی استانداری فارس، رضایی معاون سیاسی، اجتماعی استانداری فارس تشکر و قدردانی کرد و گفت: دلیل ارائه گزارش عملکرد، صرفا تبیین خدمات نظام برای مردم و ایجاد انگیزه بیشتر برای مدیران و دست اندرکاران است.

وی خاطرنشان کرد: طی این بازه زمانی ۸۶ جلسه شورای مسکن را در سال گرفتیم که ۱۲۰۰ مسکن در حال ساخت است و در کل شهرستان ۸۰۰ واحد دیگر مراحل پایانی پی گیری و هماهنگی ها می باشد که از فاز پنج نهضت ملی مسکن تا تعیین و تکلیف ۴۰۰ واحدی البرز می باشد.

وی گفت: در راستای جوانی جمعیت در این شهرستان ۴۳۵ خانوار تسهیلات زمین جوانی جمعیت تحویل داده شده که ۲۰۰ خانوار دیگر هم نقشه ها و پی گیری های آن به اتمام رسیده تا طی چند روز دیگر واگذار شود.

مهندس خضری به مقوله ارتقا کیفیت تردد و کاهش تلفات جاده ای در شهرستان اشاره کرد و گفت: در سال ۱۴۰۰ وضعیت رشد حوادث نگران کننده بود که با اعزام گروهی از مرکز کشور در جلسه شورای ترافیک این مهم بررسی شد.

وی به اصلاح و ارتقاء ۵۲ کیلومتر از محورهای مواصلاتی این شهرستان اشاره کرد و گفت: مسیر احشام به چاهورز ۱۰ کیلومتر، بریو به اشکنان ۱۲ کیلومتر، علامرودشت تا چاه کور ۱۰ کیلومتر، کال ۱۱ کیلومتر، قطعه اول لامرد، خنج ۹ و نیم کیلومتر می باشد که با اعتباری بالغ بر ۱۲۰۰ میلیارد تومان انجام شده است.

فرماندار سابق لامرد ادامه داد: قطعه دوم و سوم علامرودشت به احشام، قطعات بعدی لامرد به خنج، اهل زین الدین، بلوار وحدت اشکنان اهل، سبخی به ترمان، خروجی شهرستان به سمت هرمزگان و لاور خشت کماکان در حال انجام است.

خضری افزود: رفع نقاط حادثه خیز و اصلاح هندسی مسیرها، برگزاری مستمر شورای ترافیک شهرستان و ایجاد روشنایی در نقاطی که در سنوات گذشته ایجاد حادثه کردند که ۳۷ نقطه حادثه خیز بوده است که با ایجاد تکلیف به شهرداری ها و نصب دوربین های پایش تصویری درون شهری و مانیتورینگ ترافیک انجام شده است.

وی گفت: با نصب دوربین ها ۵۸ درصد حوادث درون شهری منجر به فوت و ۴۶ درصد برون شهری مشابه سال گذشته کاهش داشته است.

او بیان کرد: در راستای تقویت لجستیکی دهیاری ها به صورت مشارکتی ۷۰ میلیارد تومان ماشین آلات راهسازی برای دهیاری ها خریداری شده است

وی در پایان گفت: طی سه سال در سطح روستاها برابر ۱۵ سال فعالیت بهسازی انجام شده است که به یک میلیون مترمربع آسفالت رسیده است.